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British Meat Selection 80g
Short Product Name:
British Meat Selection 80g

Four Peppercorn Saucisson, Dorset Chorizo Picante, Pink Pepper and Purbeck Cider Salami, Hartgrove Coppa.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 5060610420525   Supplier : Curd and Cure   Suppliers Product Code : SYBMS

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1329.25kJ

319.5kcal
23.35g 8.78g 0.73g 3.89g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1329.25kJ 319.5kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1329.25kJ 

319.5kCal

Carbohydrates 0.75g

of which sugars 0.73g

Fat 23.35g

of which saturates 8.78g

Fibre 0.6g

Protein 27.23g

Salt 3.89g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pink Peppercorn & Purbeck Cider Salami - Pork, Pork Fat, Salt, Pink Peppercorns, Garlic, Purbeck Cider (5%), Herbs and Spices. Preservatives: Sodium Nitrite, Sodium Nitrate.

Dorset Chorizo Picante - Free Range Pork, Salt, White Wine, Smoked Paprika, Oregano, Chilli, Black Pepper, Muscovado Sugar, Dextrose, Garlic. Antioxidants: Sodium Ascorbate, Preservatives: Sodium Nitrite,

Sodium Nitrate.

Hartgrove Coppa Ham - Pork Collar, Salt, Sugar, Garlic Powder, Bay Leaves, Black Pepper. Preservatives: Sodium Nitrite, Sodium Nitrate.

Four Peppercorn Saucisson: Pork, Sea Salt, Black Peppercorns, White Peppercorns, Green Peppercorns, Pink Peppercorns, Garlic, Dextrose, Quatre Epice, Starter Culture, Cure Number Two (Sea Salt, Sodium

Nitrate, Sodium Nitrite)

Supplier's Product Code : SYBMS

Product Added : 11 April 2025

Last Updated by Supplier : 12 April 2025

erudus id : cc64ff3104e14a9bbc82715a6faa0b72

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


NO DATA for

Vegetarian


NO DATA for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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